1
PAGE

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 апреля 2015 года                                                                                                      № 42
О внесении изменения в  постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от 28 сентября 2010 года № 53
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Верхнеказымский от 28 сентября 2010 года № 53 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» изменение, заменив в абзаце первом пункта 1 слова «предусмотренную постановлением администрации сельского поселения Верхнеказымский от 06 февраля 2014 года № 16 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации сельского поселения Верхнеказымский, при назначении на которые граждане обязаны представлять  сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения  о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, и  при замещении которых муниципальные служащие администрации сельского поселения Верхнеказымский обязаны представлять  сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения  о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» словами «включенную в перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане, и при замещении которых муниципальные служащие администрации сельского поселения Верхнеказымский обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Верхнеказымский,».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором организационной деятельности администрации сельского поселения Верхнеказымский Глущенко С.В.
Глава сельского поселения                                                                                     Г.Н.Бандысик